w

Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE MAGNY 2022 - Tir a 18m (2X18M]) - MAGNY LES
HAMEAUX - du 10/12/2022 au 11/12/2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club

1 |POGNON Balkisse GUYANCOURT
ARCHERS

2 |VENTURI Antoinette MAGNY LES HAMEAUX

U13 Homme Arc Classique 2023
Clt |Nom Club
1 |BRENNE CIEment MAGNY LES HAMEAUX
DUMOULIN Timothe MAGNY LES HAMEAUX
3 |ROGER Nathan ST GERMAIN EN LAYE

U15 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club

1 |CHAMPEAU Gabrielle GUYANCOURT
ARCHERS

2 |BEN HANIA Lyna GUYANCOURT
ARCHERS

3 |SONDERMEIJER Sarah |GUYANCOURT
ARCHERS

HEURTAUX Lauraine
BRES Eva

MAGNY LES HAMEAUX
MAGNY LES HAMEAUX

U15 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |FRELIN Ryan ELANCOURT

U18 Femme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club
1 |WILM Clelya TRAPPES
2 |LICHA EMERAN Tess ELANCOURT
3 |AENISHANSLIN Agathe |ELANCOURT
4 |LAMI-ZIEGLER Elise GUYANCOURT
ARCHERS
5 |BEN HANIA Marya GUYANCOURT
ARCHERS
6 |GROELL Lucie CHEVREUSE
MANCHE Maelle ELANCOURT

Dimanche 11 Décembre 2022

Licence
979552F

9935767

Licence
014426F
023992D
025933N

Licence
001989M

936843H

017066A

993492H
023243P

Licence
001131E

Licence
914698M
961114P
015679T
943600C

980596R

891160C
911200K

Cat
U13FCL

U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL

U15FCL

U15FCL

U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

U18FCL

U18FCL
U18FCL

D1
175

168

D1
236
122
100

D1
168

150

127

142
100

D1
147

D1
238
212
152
128

91

99
189

D2
159

146

D2
235
104

91

D2
154

153

157

132
112

D2
115

D2
201
170
109
117

135

98

Total Nb 10 Nb 9

334

314
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9
471
226

191
Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

322
303
284

274
212

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9

262

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
439
382
261

245
226

197
189
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE MAGNY 2022 - Tir 4 18m (2X18M) - MAGNY LES
FFTA HAMEAUX - du 10/12,/2022 au 11/12/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
8 |PITTINO Lili MAGNY LES HAMEAUX 024012A | U18FCL 94 64 158
9 |YILMAZ Eslem GUYANCOURT 990321L U18FCL 41 83 124

ARCHERS

Nbre d'archers : 9

U18 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BOURDETTE Mael MAGNY LES HAMEAUX 923578P | U18HCL 192 175 367

Nbre d'archers : 1

U21 Femme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DREANO Caitlyn CHEVREUSE 9480827 U21FCL 95 109 204

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |SIMERAY Tao BUC 790370Y | U21HCL 292 272 564

2 |DESHAYES Marceau LE PLESSIS ROBINSON | 987078L | U21HCL 265 262 527

3 |LE GRUIEC Corentin MAUREPAS 926771K | U21HCL 250 241 491

4 |LAVERDURE Mickael LE PLESSIS ROBINSON | 916420J | U21HCL 250 235 485

Nbre d'archers : 4
Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |ALBA Anais VILLEPREUX 682449T S1FCL 234 254 488

2 |LEBRETON Enora VILLIERS ST FREDERIC | 915858Y S1FCL 254 232 486

3 |ENC Elodie BAZAINVILLE 959992V S1FCL 240 243 483

4 |LARGES Alyssa LE PLESSIS ROBINSON | 030134E S1FCL 230 218 448

5 |ALAYRAC Sophie LE PLESSIS ROBINSON | 023214H S1FCL 221 211 432

6 |MOISSET Mathilde VILLEPREUX 803430U S1FCL 236 193 429

7 |MAGINOT Claire VOISINS LE 912488K S1FCL 217 172 389

BRETONNEUX

Nbre d'archers : 7
Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |PIKE William BUC 808457H S1HCL 283 282 565
2 |GODEFROQY Arnaud BAZAINVILLE 425218U S1HCL 262 268 530
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE MAGNY 2022 - Tir 4 18m (2X18M) - MAGNY LES
FFTA HAMEAUX - du 10/12,/2022 au 11/12/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
3 |PISCOU Bryan VILLEPREUX 927397R S1HCL 248 235 483
4 |DUPUIS Jonathan ST GERMAIN EN LAYE 031276W | S1HCL 230 242 472
5 |FIGARO SEbastien AUBERGENVILLE 017260L S1HCL 229 208 437
6 |BRUGALLE Yvon AUBERGENVILLE 955922W | S1HCL 210 209 419
7 |LEROQY Benjamin ST GERMAIN EN LAYE 846808U S1HCL 211 185 396
8 |[CADEL Guillaume LE PLESSIS ROBINSON | 023225V S1HCL 196 160 356
9 |ROULET Arthur LE PLESSIS ROBINSON | 916425P S1HCL 178 113 291

Nbre d'archers : 9
Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |NGUYEN Stephanie BUC 790373B | S2FCL 243 247 490
DEN BRABER Muriel MONTROUGE 745430A | S2FCL 230 251 481
3 |BASSOT Coralie SAINT GERMAIN SUR 596747N | S2FCL 241 233 474
MORIN
4 |LEYRONNAS HEIEne MAGNY LES HAMEAUX | 970931K | S2FCL 222 242 464
JULLIEN Murielle VOISINS LE 323012A | S2FCL 200 229 429
BRETONNEUX
6 |GOURDON Line MAUREPAS 032928S | S2FCL 201 201 402
7 |BRANDEBOURGER MAGNY LES HAMEAUX | 9455297 | S2FCL 207 183 390
Sylvie
8 |DELTORT Sandrine MAUREPAS 872554D | S2FCL 178 205 383
BEAUVAIS Valerie MONTIGNY LE 886089R | S2FCL 186 174 360
BRETONNEUX
10 [CAMPANACCI Valerie MAGNY LES HAMEAUX | 023245S | S2FCL 172 184 356
11 |ROMEO Estelle AUBERGENVILLE 006205V | S2FCL 131 197 328
12 |NOIRET Nelly AUBERGENVILLE 008063P | S2FCL 144 153 297
13 |ELKHOURY Ghada LE PLESSIS ROBINSON | 023247U | S2FCL 131 111 242

Nbre d'archers : 13
Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |THIREAU Rodolphe ELANCOURT 958229D S2HCL 275 278 553

2 |PROYART Thierry LES MUREAUX 810040D S2HCL 258 271 529

3 |LALYRE Claude DRAVEIL SENART 616185S S2HCL 256 267 523

4 |WILM Florian TRAPPES 886791D S2HCL 258 264 522

5 |GARNERO Stephane BAZAINVILLE 761622A S2HCL 268 253 521 16 25
6 |HERMENT Jean Luc MONTROUGE 411012C S2HCL 261 260 521 16 19
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
7

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28

29

Nom
BOUILLY Thibaut

MAILLET Sebastien

DEFRANCE DE
TERSANT Thibaut

PORTEMONT Fabrice
JEAN Olivier
JOURNEL Mathieu
LE GRUIEC Vincent
AMRAOUI Rabah
CHIRON Rodolphe
CHATEL Franck
KEREBEL Anthony
CHAMBE Julien
PITTINO Christophe
GIRAUD Christophe
ACQUAVIVA Pascal
HAMZI Kamel
LUTAUD Frederic
LEAL Olivier

ARCHAMBAULT
Stephane

OUTEROVITCH Laurent
BRENNE Sylvain
MAGNE Daniel

ROGER Jean Michel

CONCOURS SALLE MAGNY 2022 - Tir a 18m (2X18M]) - MAGNY LES
HAMEAUX - du 10/12/2022 au 11/12/2022

Club

VOISINS LE
BRETONNEUX

MAGNY LES HAMEAUX
PONTOISE

ELANCOURT
RAMBOUILLET
BAZAINVILLE
MAUREPAS
VILLEPREUX
MAUREPAS

ST GERMAIN EN LAYE
MAUREPAS
BAZAINVILLE

MAGNY LES HAMEAUX
LES MUREAUX
ELANCOURT
ACHERES

ST GERMAIN EN LAYE
VILLIERS ST FREDERIC
VILLEPREUX

VILLEPREUX
MAGNY LES HAMEAUX

SAINT ARNOULT EN
YVELINES

ST GERMAIN EN LAYE

Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Clt

1
2
3
4
5

Nom

DUCOS Pascale
ATHIEL Brigitte
NONNON Pascale
MESCOLA Michele
RIAUTE Corine

Club

ELANCOURT
BAZAINVILLE
MONTROUGE
ESSARTS-LE-ROI

ST GERMAIN DU PUY
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Licence
925599L

356723T
275690N

868253D
648150L
866546Y
926772L
029548T
840158R
966390Z
952409C
874504Y
896553P
902196Y
0156397
037677D
891628L
909621U
031019S

0295547
0278757
601040E

027197M

Licence
643261X
934342P
386838B
353825T
843503B

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

D1
257

267
256

251
258
257
230
242
238
225
233
214
236
224
206
223
206
193
192

190
163
181

114

D1
253
254
252
245
256

D2
261

248
258

255
248
240
251
237
240
252
224
230
202
211
227
198
213
196
186

184
209
182

100

D2
264
248
250
250
228

Total Nb 10 Nb 9

518

515
514

506 13 27
506 13 18
497
481
479
478
477
457
444
438
435
433
421
419
389
378

374
372
363

214
Nbre d'archers : 29

Total | Nb10 | Nb9
517
502 13 20
502 11 17
495
484
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE MAGNY 2022 - Tir a 18m (2X18M]) - MAGNY LES
HAMEAUX - du 10/12/2022 au 11/12/2022

Senior 3 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
6

7
8

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt

(o220 @2 B B >N BN GO BRI \V )

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19

Nom
MAHIAS Francoise

DAUMEN Diane
CASNER Raymonde

Nom
DEZANNEAU Patrick

CASNER Christian
GALLELLI Bruno
VERRIEZ Christian
VERNEUIL Marc
GOURCEROL Richard

LEBLANC Fabrice

ALAYRAC Laurent
LIGOT Jean Michel

SVEHLA Eric

DAUMEN Jean-
Christophe

MARSALET Jean
VILLETTE Jean Claude
DESCHAMPS Didier
TEMPERVILLE Pierre
DELMAS Yves
BREYNE Francis
LAMBERT Jacques

ZUBEROGOITIA
Jacques

Club

MONTIGNY LE
BRETONNEUX

MAGNY LES HAMEAUX
MAGNY LES HAMEAUX

Club

CONFLANS SAINTE-
HONORINE

MAGNY LES HAMEAUX

VILLIERS ST FREDERIC

MAGNY LES HAMEAUX
BUC

MONTIGNY LE
BRETONNEUX

MONTIGNY LE
BRETONNEUX

LE PLESSIS ROBINSON

SAINT ARNOULT EN
YVELINES

MAUREPAS
MAGNY LES HAMEAUX

MAUREPAS
MANTES LA JOLIE
POISSY
RAMBOUILLET
ANTONY
COIGNIERES
BAZAINVILLE
VILLE D'AVRAY

U18 Homme Arc a Poulies 2023

Clt
1

Nom
DELPIERRE Quentin

Club
ELANCOURT

Dimanche 11 Décembre 2022

Licence
277755H

924088U
969014B

Licence
325103Y

728966E
885970L
599351V
340010B
658661L

389514K

0232067
693615E

708619N
008249S

250375X
805331K
352844B
273081C
935658V
594228A
077106L
941390A

Licence
893879H

Cat
S3FCL

S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U18HCO

D1
230

191
144

D1
277

260
265
262
253
243

250

223
220

232
222

218
208
218
201
209
202
166
169

D1
267

D2
222

222
139

D2
252

260
253
246
247
251

232

240
241

222
232

212
208
197
201
190
196
177
172

D2
250

Total Nb 10 Nb 9

452

413
283

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 & Nb9

529

520
518
508
500
494

482

463
461

454 5 19
454 2 18

430
416
415
402
399
398
343
341

Nbre d'archers : 19

Total | Nb10 | Nb9

517
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE MAGNY 2022 - Tir 4 18m (2X18M) - MAGNY LES
FFTA HAMEAUX - du 10/12,/2022 au 11/12/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
2 |DE ABREU MAGNY LES HAMEAUX | 901943Y |U18HCO 129 164 293
BRANDEBOURGER
Julien

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CANITROT Joel MAUREPAS 953333G S1HCO 284 285 569
2 |CANCELIER Nicolas HOUILLES 678634W | S1IHCO 269 265 534

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |HUON Tiphaine DRAVEIL SENART 775466Y S2FCO 277 273 550
LUROT Alexandra BOIS D'ARCY 000073E | S2FCO 267 275 542
3 |FITOUSSI Florence BUC 936276S S2FCO 269 268 537

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |SCHOUMACHER BUC 341285M | S2HCO 283 284 567
Frederic
2 |SCHOUMACHER Eric BUC 936293K | S2HCO 277 286 563
3 |LE CUNFF Luc ANTONY 306910Y | S2HCO 278 283 561
4 |LARHANT Pascal VILLEJUIF 677730N | S2HCO 275 283 558
5 |CHEVALLIER Patrick ELANCOURT 787654W | S2HCO 274 271 545
6 |PIVANO Yves MONTIGNY LE 979027K | S2HCO 266 274 540
BRETONNEUX
7 |LAMBERT Marc VOISINS LE 3832942 | S2HCO 268 261 529
BRETONNEUX
8 |LUROQOT Frederic BOIS D'ARCY 791779E | S2HCO 255 261 516
MARINAKIS Jean MAGNY LES HAMEAUX | 287267X | S2HCO 248 224 472
Nicolas

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |SAUBION Violette ANTONY 423189N S3FCO 284 281 565

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE MAGNY 2022 - Tir a 18m (2X18M]) - MAGNY LES
HAMEAUX - du 10/12/2022 au 11/12/2022

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt

AW |IN |

&)]

Nom

SAUBION Dominique
PRIEUR Philippe
ROSSIGNOL Daniel
PIERRE Gilles

NEUVEUX Joel
NGUYEN Alain

Club

ANTONY
VILLEPREUX
GARGENVILLE

GUYANCOURT
ARCHERS

RAMBOUILLET
VERSAILLES

Adulte Femme Arc Nu 2023

Nom

LEYRONNAS HEIEne
LOUVET Caroline
CARDON Valerie
LANGELE Flore
SAKUMA Corinne

Club

MAGNY LES HAMEAUX
BUC

MAUREPAS

LE PLESSIS ROBINSON

ROCHEFORT EN
YVELINES

Adulte Homme Arc Nu 2023

10
11
12
13
14

Nom

BAILLY Erwin
DUBOIS Dominique
OUSTRIERE Vincent
STEINES Olivier
THIBAULT Bruno

RAHYR Dominique
DESNE CEdric

PENZINI Andre
DUBRANNA Damien
EVE Stephane
FARNOUX Jean-Claude
LAMBERT Christian
SAYAG Tristan
MARTIN Laurent

Club
CHEVREUSE
ORSAY

BUC
VIROFLAY

VOISINS LE
BRETONNEUX

MAUREPAS

MONTIGNY LE
BRETONNEUX

VIROFLAY
VILLEPREUX
ELANCOURT

POISSY

MAGNY LES HAMEAUX
ST GERMAIN EN LAYE
MAGNY LES HAMEAUX

Dimanche 11 Décembre 2022

Licence
433694G
044423L
636436D
406702T

629602A
254106C

Licence
970931K
010749J
859626B
893928L
897516L

Licence
948152A
980578W
010750K
663847Y
841203B

731802M
958283M

985446M
012506U
331766R
596766J
025449M
981907R
036572C

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

S3HCO
S3HCO

Cat
S2FBB
S1FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB

Cat
S1HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S3HBB

S2HBB
S2HBB

S3HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S3HBB
U21HBB
S1HBB

D1
282
278
274
268

271
251

D1
214
229
203
222
206

D1
261
233
208
200
214

186
194

198
189
170
166
165
124
89

D2
275
274
270
274

269
257

D2
221
204
215
193
209

D2
258
211
226
212
193

219
196

192
185
172
156
139
113
106

Total Nb10 | Nb9
557
552
544

542

540
508

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
435

433

418

415 5 6
415 1 12

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
519
444
434
412

407

405
390 3 8

390 1 8
374
342
322
304
237
195
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE MAGNY 2022 - Tir 4 18m (2X18M) - MAGNY LES
FFTA HAMEAUX - du 10/12,/2022 au 11/12/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
15 |LHOTTE Jean-Luc MAGNY LES HAMEAUX 924192G S3HBB 108 61 169

Nbre d'archers : 15
Autres tirs
U13 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BRENNE CIEment MAGNY LES HAMEAUX 014426F | U13HCL 245 248 493

Nbre d'archers : 1
U21 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DESHAYES Marceau LE PLESSIS ROBINSON | 987078L | U21HCL 249 265 514
Tir 2 |LAVERDURE Mickael LE PLESSIS ROBINSON | 916420J U21HCL 238 250 488

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ENC Elodie BAZAINVILLE 959992V S1FCL 246 259 505

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2023
Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
Tir 2 | CAMPANACCI Valerie MAGNY LES HAMEAUX | 023245S S2FCL 176 143 319

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CHAMBE Julien BAZAINVILLE 874504Y S2HCL 230 242 472
Tir 2 | BRENNE Sylvain MAGNY LES HAMEAUX 0278752 S2HCL 209 225 434

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DEZANNEAU Patrick CONFLANS SAINTE- 325103Y S3HCL 274 263 537
HONORINE

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023
Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Dimanche 11 Décembre 2022 Page 8/9



3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE MAGNY 2022 - Tir 4 18m (2X18M) - MAGNY LES
FFTA HAMEAUX - du 10/12,/2022 au 11/12/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LUROT Alexandra BOIS D'ARCY 000073E S2FCO 270 267 537

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
Tir 2 |LARHANT Pascal VILLEJUIF 677730N S2HCO 283 283 566
Tir 2 | SCHOUMACHER Eric BUC 936293K | S2HCO 284 276 560
Tir 2 | SCHOUMACHER BUC 341285M | S2HCO 284 270 554
Frederic
Tir 2 |LUROT Frederic BOIS D'ARCY 791779E | S2HCO 271 266 537

Nbre d'archers : 4
Nombre total d'archers : 154

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0878108 COMPAGNIE DE MAGNY 607086B DIT LEBAS HERVE

Liste des arbitres :
273081C TEMPERVILLE PIERRE / 443955K SAULNIER AURELIEN / 699699T LEMAITRE SYLVAIN
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